129/2018, riguardante il regolamento di contabilità e attività negoziali nelle Istituzioni Scolastiche, 

2018; 

la specializzazione richiesta dall’incarico e la difficoltà di reperimento di figure adeguate, 

alendarizzazione dell’attività programmata: 

questione ha un valore di € 1600,00 (milleseicento/00) lordi omnicomprensivi

nella soglia di spesa predeterminata dal regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

adottare la procedura di affidamento diretto per l’incarico in oggetto; 

affidamento diretto alla Dott.ssa Martina Fanchin, per la conduzione del progetto suddetto per l’anno